
Rapportering kvartal 1 2017 Nærradio Korsør

Uge 1 Nyt fra Ældresagen i Korsør, et program som bla fortæller om arrangementer for 
                          målgruppen.

Uge 2 Søndagsgæst, lokalt band Dialekt om deres koncert i Kulturhuset.

Uge 4 Interview med Formand for antenneselskabet Mike Axdal om lukning af FM signalet.
             Interview med ny forpagter af Golf Cafeen i Korsør.

Interview med Martin Nielsen om nyt navn til del af Motalavej.
Søndagsgæst Kirsten Sloth Larsen om forårs programmet i kulturhuset.

Uge 5 Interview med Formand for antenneselskabet Mike Axdal om at lokaklradioen er sikret på  
FM signalet.
Interview med Restaurant Sommerlyst om kommende sommerrevy.
Interview om den kommende Tårnborgrevy.
Nyt fra Ældresagen i Korsør, et program som bla fortæller om arrangementer for 
målgruppen.

Uge 6 Interview om foredrag om tur med Nordkaperen, afholdt i Kulturhuset.
Kulturmagasinet med Anders Nielsen, et program der stiller skarpt på kultur i kommunen.
Lørdag - radiocafeen hvor ALT ER GRATIS.
Entre, kaffe, kage, livemusik med Kristian Seeker og spændende gæster som fortæller om 
spændende emner.
Et stort vandsportcenter er på vej til Korsør, men spørgsmålet er hvad det kommer til at 
betyde for Korsør, og er der penge til det, Michael Gram fra Fair Balance giver sit bud på det.
En stor international Elvis festival er på vej til Korsør, mød en af arrangørerne Pia Hartman. 
En ny liste er klar til kommunalvalget, hør stifteren Bjørn Olsen fortælle om det.
Ny lovgivning på boligområdet og status på byggesager, formand for Bolig Korsør Ebbe 
Ahlgren fortæller om det.
Vi garanterer det bliver en helt fantastisk formiddag.
Radiocafeen sendes direkte i Nærradio Korsør.
Afholdes i Kvarterhuset på Motalavej.
Arrangør: Nærradio Korsør og Kvarterhuset.
Søndagsgæst Flemming Erichsen fortæller om Korsør havn del 1.

Uge 7 Program om Storebæltsforbindelsen – Kristian og den faste forbindelse til vorherre.
Program om Storebæltsforbindelsen – Letfærdige og løsagtige kvinder på sprogø
Program om Storebæltsforbindelsen – Det er jo ens barn.
Søndagsgæst med duoen Spor 2.

Uge 8 Søndagsgæst Flemming Erichsen fortæller om Korsør havn del 2.
Interview med Jimmi Jørgensen fra Korsør holder …. Sammen om fastelavn i Kulturhuset.
Interview med FC Storebælt om kommunemesterskab i fodbold



Uge 9 Søndagsgæst Flemming Erichsen fortæller om Korsør havn del 3.
Nyt fra Ældresagen i Korsør, et program som bla fortæller om arrangementer for 
målgruppen.

Uge 10 Radiocafe hvor vi sender direkte radio. og borgere er inviteret til at være med.
Der er gratis entre og ingen tilmelding.
Vi giver gratis kaffe sponseret af Kvarterhuset og gratis kage sponseret af SuperBrugsen.
Live musik med Niels og Jan.
Der kommer 4 spændende gæster og fortæller om:
Mit nye liv uden overvægt, interview med Tina Thestrup som har været i Tv east.
27. maj afholdes årets hyggeligste fest for borgere i Korsør
17 nye praktikpladser skabt i Korsør via ombygning af boliger i Bolig Korsør, Ebbe
Ahlgren fortæller.
Nyt værested for unge i Slagelse kommune mellem 18 og 35 år, 2 repr. For Plexus 
fortæller.
Radiocafeen er Korsørs svar på Cafe Hack.
Søndagsgæst Flemming Erichsen fortæller om Korsør havn del 4.

Uge 11 Søndagsgæst Flemming Erichsen fortæller om Korsør havn del 5.

Uge 12 Søndagsgæst Flemming Erichsen fortæller om Korsør havn del 6.
Interview med byrådsmedlem Flemming Erichsen om at byrådet er meldt til politiet.

Uge 13 Interview med Tommy Kenter om foredrag på Storebælt feriecenter.
Interview med Kirsten Sloth Larsen om aktiviteter i Kulturhuset.
Søndagsgæst Flemming Erichsen fortæller om Korsør havn del 7. 


